



رسانا

چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۹
۲۸۳۶

خبرنامه روزانه سندیکای صنعت برق ایران

جناب آقای مهندس بردبار
مدیرعامل محترم شرکت الکترونیک افزار آزما
بدینوسیله سندیکای صنعت برق ایران دریافت نشان و
تندیس امین الضرب را به جتابعالی تبریک عرض نموده
و برای حضر تعالی و کارکنان آن مجموعه، آرزوی موفقیت
روزافزون دارد.

پرسشنامه مخاطرات کسب و کارهای صنعت برق

وبینار آشنایی با انواع بیمه‌های بازرگانی و کاربرد آنها

*جناب آقای مهندس مهدی مسائلی (ریاست محترم کمیته حقوقی و قراردادهای سندیکا)
لازم به ذکر است مبلغ ۳۰۰ هزار تومان و اعضای سندیکا از تخفیف ۲۰ درصدی برخوردار هستند.
همچنین علاقمندان برای توضیحات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۶۶۵۷۰۹۳۰ داخلی ۱۳۱ واحد آموزش و پژوهش تماس حاصل فرمایند.
متقاضیان محترم می‌توانند جهت ثبت نام و پرداخت هزینه دوره از طریق لینک‌های زیر اقدام کنند:

پیرو برگزاری وبینار آشنایی با موضوعات بیمه تامین اجتماعی در قراردادهای مقاطعه کاری صنعت برق که در مرحله اول و با حضور مدیران عامل و کارشناسان پروژه‌ها برگزار شد، سندیکای صنعت برق ایران در نظر دارد وبینار «آشنایی با انواع بیمه‌های بازرگانی و کاربرد آنها» را روز سه‌شنبه، ۱۹ اسفند ماه از ساعت ۱۵ الی ۱۸ با حضور کارشناسان خبره صنعت بیمه برگزار کند.

مدرسان دوره:

*جناب آقای مهندس ضرابی (کارشناس صنعت بیمه)

- مستندسازی تجربه‌های برتر در صنعت آب و برق ۲
- بیست و پنجمین کنفرانس بین المللی شبکه های توزیع برق استان البرز ۲
- نحوه نوسازی شبکه فرسوده برق کشور به تصویب مجلس رسید ۳
- مزد ۱۴۰۰ به صورت ملی تعیین می شود/ ورود به مصادیق مزد ۱۴۰۰ از دوشنبه آینده ۳
- بازگشت آلاینده‌گی انرژی به وضعیت پیش از کرونا ۴
- ارز ترجیحی تدریجی حذف می‌شود ۴
- درگاه‌های ارائه‌دهنده رمزارز مسدود می‌شود ۵
- ثروت‌اندوزی بابت کوین به صلاح کشور نیست ۵
- جزئیات طرح تعویض کولرهای پر مصرف ۶
- تعویق یک‌ساله اجراییه‌های بنگاه‌های تولیدی ۷
- اتاق تهران پایگاهی مطمئن برای ارائه مشاوره‌های تخصصی به کسب و کارها ۷
- صادرات خدمات فنی و مهندسی نیاز به کادری کارآموده و سیستمی ماندگار دارد ۸
- ضرورت جراحی اقتصاد بیمارگونه ایران ۸
- اهمیت اشتراک تجربه در گروه‌های آنلاین ۹

ثبت نام
پرداخت الکترونیکی



25th Electrical power Distribution Network International conference
Alborz Province 18-19 May 2021

۲۵ و پنجمین بیست

کنفرانس بین المللی شبکه های توزیع نیروی برق استان البرز ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰

به دنبال شبکه های توزیع نیروی برق کشور
کنفرانس بین المللی شبکه های توزیع نیروی برق استان البرز ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰



- محورهای کنفرانس:**
- ۱- شبکه های توزیع هوشمند
 - ۲- بهره برداری و حفاظت شبکه های توزیع برق
 - ۳- کیفیت توان
 - ۴- خدمات مشترکین و مدیریت مصرف انرژی
 - ۵- بازار برق
 - ۶- تولیدپراکنده و انرژی های تجدید پذیر
 - ۷- صنعت برق در شرایط تحریم اقتصادی و کرونا
 - ۸- فن آوری اطلاعات و ارتباطات و هوش تجاری
 - ۹- مدیریت و بهره وری
 - ۱۰- ایمنی، بهداشت و محیط زیست
 - ۱۱- بحران و پدافند غیرعامل
 - ۱۲- تاب آوری شبکه های توزیع برق
 - ۱۳- برنامه ریزی، مطالعات و مهندسی توزیع برق

سخنرانان کلیدی:



دکتر کارلو آلبرتو نوجی
دانشگاه بولونیا ایتالیا



دکتر علیرضا بخشسای
دانشگاه کوئینز کانادا

برگزارکنندگان:

انجمن مهندسی برق و الکترونیک ایران با همکاری دانشگاه صنعتی امیرکبیر و شرکت توزیع نیروی برق استان البرز

آخرین مهلت ارسال مقالات ۱۳۹۹/۱۲/۱۰

ایمیل: info@epdc25.ir وب سایت: WWW.epdc25.ir

سازمانی اهمیت زیادی دارد. در موضوع اول، هم دانش رفع نیازمندی ها و خواسته های مشتریان و هم دانش نهفته در نظرات آنان نیاز به کسب، مستندسازی و ثبت دارد. این کار باعث می شود با بکارگیری دانش استخراج شده در قالب رویه های اجرایی، به سطح بالاتری از خدمت رسانی به مردم و رضایت آنان دست یافت. ضمن اینکه به خاطر ماهیت پویای آن لازم است این فرایند بصورت مستمر انجام گیرد.

در موضوع دوم یعنی فعالیت های بهره برداری و توسعه های نیز از این جهت که ملاحظات فنی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی زیادی بر اجرای پروژه ها تاثیر می گذارد، مستندسازی می تواند اقدامات و پروژه های بعدی را با کمترین هزینه و بیشترین نتیجه همراه سازد.

فراخوان مستندسازی تجربه های برتر صنعت آب و برق فرصتی است تا تجربیات همه دست اندرکاران این صنعت اعم از مدیران و کارشناسان شاغل در مجموعه وزارت نیرو، پیمانکاران، مشاوران و پژوهشگران جمع آوری، مستندسازی و ثبت شده و در اختیار مخاطبان و ذی نفعان قرار گیرد.

برای این منظور یک فرایند دو مرحله ای در نظر گرفته شده است که در مرحله اول خلاصه تجربیات مورد ارزیابی اولیه قرار گرفته و در صورت تایید، در مرحله دوم با تفصیل و جامعیت بیشتری به آنها پرداخته خواهد شد. در ارزیابی تجربیات، معیارهایی مانند نوآوری، اثربخشی، تعمیم پذیری در نظر گرفته شده است.

امید است این حرکت بتواند در آینده ای نه چندان دور اثرات خود را بر ارتقای عملکرد صنعت آب و برق از نظر کاهش هزینه ها، ارتقای کیفیت، افزایش سرعت انجام کار و بهبود رضایت مردم داشته باشد.

مستندسازی تجربه های برتر در صنعت آب و برق

محمد صالح اولیا، معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو با نزدیک شدن به پایان دوره دولت دوازدهم، این فرصتی فراهم شده است تا حاصل تجربیات مدیران و کارشناسان مستند شده و زمینه استفاده از آنها در دولت های بعدی فراهم گردد. همواره این ضعف در نظام اجرایی کشور احساس شده است که مدیران جدید بدون توجه به سوابق موضوعات، برنامه ها و اقداماتی را در دستور کار خود قرار می دهند؛ اقداماتی که چه بسا باعث تحمیل هزینه های مادی و غیرمادی به کشور و مردم می شود.

تجربیات کسب شده در هر سطحی از سازمان، سرمایه ارزشمندی است که متأسفانه معمولاً نه قدر آن دانسته شده و نه از آن به خوبی بهره برداری می شود. یکی از دلایل این موضوع این است که عمدتاً این تجربیات بصورت دانش ضمنی در ذهن افراد نهفته است و به همین دلیل اولاً امکان ارزیابی، نقد و اصلاح آنها فراهم نمی شود و ثانیاً زمینه استفاده دیگران از آن به وجود نمی آید.

مستندسازی تجربیات یکی از ابزارهای ثبت دانش سازمانی محسوب می شود. در سازمان هایی مانند وزارت نیرو که از یک طرف باید خدمات خود را به صورت مستمر و برخط به عموم جامعه ارائه کنند و از طرف دیگر از زیرساخت های موجود به خوبی بهره برداری کرده و برای ایجاد زیرساخت های جدید، طرح های توسعه ای را اجرا نماید دانش

تسنیم، درباره جلسه روز گذشته شورای عالی کار گفت: گزارش کمیته مزد مطرح و سایر آمارهای اقتصادی مرتبط با تعیین مزد بررسی شد. وی ادامه داد: گزارش موسسه پژوهش تأمین اجتماعی در خصوص مزد منطقه ای ارائه شده و مورد بحث قرار گرفت. اما مورد تأیید نشد.

خدایی درباره مصوبات جلسه روز گذشته شورای عالی کار گفت: مقرر شد پژوهش در مورد مزد منطقه ای با حضور نمایندگان کارگری و کارفرمایی ادامه پیدا کند. همچنین تعیین مزد ۱۴۰۰ به صورت ملی خواهد بود، جلسه آتی شورای عالی کار و ورود به مصادیق مزد در روز دوشنبه آینده خواهد بود.

نماینده کارگران در شورای عالی کار افزود: براساس قانون کار مرجع تعیین کننده دستمزد کارگران شورای عالی کار است و شورای عالی کار متشکل از نماینده‌های کارگری، کارفرمایی و دولت است. این شورا باید براساس دو مؤلفه دستمزد کارگران را تعیین کند که مؤلفه اول توجه به نرخ تورم است و مؤلفه دوم قانون آمره محسوب می‌شود و براساس آن مزد تعیین شده بدون ویژگی‌های جسمی و نوع کار محوله باید حداقل هزینه‌های زندگی را تأمین کند.

خدایی اظهار داشت: برآورد گروه کارگری از سید معیشت حدود ۹ میلیون تومان بود که در جلسه کمیته دستمزد شورای عالی کار براساس آمارهای رسمی عدد ۶ میلیون و ۸۹۵ تومان به عنوان حداقل‌های زندگی خانوار ۳،۳ نفری مشخص شد که این عدد برای حداقل‌های زندگی در شهر تهران پایین است و در مراکز کلان‌شهرها این رقم پاسخگو نیاز خانوارها نیست. در استان تهران برآورد هزینه‌ها رقمی بیش از ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان را نشان می‌دهد.



مزد ۱۴۰۰ به صورت ملی تعیین می‌شود/ ورود به مصادیق مزد ۱۴۰۰ از دوشنبه آینده

نماینده کارگران در شورای عالی کار خبر از ورود به مصادیق مزد ۱۴۰۰ از دوشنبه آینده داد و گفت: از مصوبات جلسه روز گذشته این بود که مزد ۱۴۰۰ به صورت ملی تعیین شود و تعیین مزد منطقه ای برای سال آینده رد شد.

علی خدایی، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری



نحوه نوسازی شبکه فرسوده برق کشور به تصویب مجلس رسید

تهران - ایرنا - نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ با اختصاص اعتبار برای توسعه و نوسازی شبکه فرسوده برق کشور موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز چهارشنبه در نشست نوزدهم بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ و در جریان رسیدگی به بخش هزینه‌ای آن با بند الحاقی ۲ تبصره ۱۵ ماده واحده این لایحه بودجه موافقت کردند.

در بند الحاقی ۲ تبصره ۱۵ لایحه بودجه آمده است: شرکت توانیر مکلف است منابع حاصله تا سقف ۸۰ هزار میلیارد ریال را به صورت ماهانه و متناسب با وصول درآمد فوق‌الذکر به صورت کامل تا سقف ۳۰ هزار میلیارد ریال صرف توسعه و نوسازی شبکه فرسوده برق کشور و با تصویب شورای اقتصاد صرف اعطای یارانه سود تسهیلات جهت افزایش توان تولید برق از طریق سرمایه‌گذاری (ایجاد، توسعه و تکمیل طرح‌های نیمه تمام) نیروگاه‌های برق، تا سقف ۵ هزار میلیارد ریال در قالب مشارکت توانیر به میزان ۴۲ درصد در برق رسانی به شهرک‌های صنعتی و مناطق ویژه با آورده ۶۰ درصد آن شهرک‌ها، تا سقف ۲ هزار میلیارد ریال صرف تاسیس و تکمیل آزمایشگاه‌های مرجع تجدیدپذیر، تا سقف ۲۰ هزار میلیارد ریال صرف رفع تنش آبی شهرهای دارای تنش و اصلاح و بازسازی شبکه آب شرب روستایی و آبرسانی به مناطق محروم، تا سقف ۱۳ هزار میلیارد ریال صرف اعطای تسهیلات خطرپذیر به شرکتهای دانش بنیان فعال در حوزه اصلاح الگوی مصرف انرژی و تا سقف ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت شبکه ملی اطلاعات کشور هزینه کند.

ارز ترجیحی تدریجی حذف می شود

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از حذف تدریجی ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهدی طغیانی افزود: یکی از اختلافاتی که بین مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس و نظر دولت در لایحه اولیه بودجه سال ۱۴۰۰ وجود داشت بحث حذف ارز ترجیحی بود. وی همچنین اظهار داشت: در کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ ارز ترجیحی حذف و منابعش به سرجمع یارانه ها حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اضافه شد که بصورت یارانه تخصیص پیدا کند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: استدلال موضوع هم این بود که ارز ترجیحی اختصاص پیدا می کند ولی بهای کالای اساسی در حال افزایش است به خصوص طی سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل نقطه به نقطه اقلام خوراکی و آشامیدنی افزایش ۶۰ درصدی تورم را به خود دیده که بیشتر متاثر از کالاهایست که با ارز ترجیحی تولید شده اند یعنی نهاده های اولیه این اقلام با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد و پس از تولید در داخل به بازار مصرف عرضه شده است.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: بطور کلی در رفت و برگشت لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ بین دولت و مجلس اهالی خانه ملت هم موافقت کردند که ارز ترجیحی بصورت تدریجی حذف و سال آینده چیزی به عنوان ارز ۴۲۰۰ تومانی در بودجه نخواهیم داشت.

پاک انجام نگرفته است. آژانس بین المللی انرژی در مارس سال ۲۰۲۰ از دولتها خواست انرژی پاک را در قلب طرح های محرک اقتصادی خود قرار دهند تا روند احیای پایدار را تضمین کنند. بیروول گفت: آمار ما نشان می دهد که ما به سطح انتشار کربنی برگشتیم

به گفته بیروول، آمار نشان می دهد که به وضعیت آلاینده های سابق برگشته ایم. امسال برای اقدام اقلیمی بین المللی حیاتی است و با امیدهای بالا آغاز شده اما آمار جدید یادآور جدی از چالش های عظیمی هستند که در تغییر سریع سیستم انرژی جهانی با آنها مواجه هستیم. آلاینده های در چین به میزان ۰.۸ درصد معادل ۷۵ میلیون تن در سال ۲۰۲۰ در مقایسه با سطح سال ۲۰۱۹ افزایش یافت که تحت تاثیر روند احیای اقتصادی این کشور در طول سال بود. میزان آلاینده های از اوریل به بعد که چین برای نخستین بار از پاندمی خارج شد و محدودیتها را رفع کرد افزایش یافت. در آمریکا آلاینده های از سپتامبر ۲۰۲۰ به بالای سطح سال ۲۰۱۹ رسید زیرا فعالیت اقتصادی بهبود یافت و محدودیتها تسهیل شدند. در برزیل بهبود فعالیت حمل و نقل جاده ای پس از افت قابل توجهی که در آوریل داشت، باعث احیای تقاضا برای نفت شد و همزمان افزایش تقاضا برای گاز در ماههای بعد سال ۲۰۲۰ میزان آلاینده های را تا پایان سه ماهه چهارم به بالاتر از سطح سال ۲۰۱۹ افزایش داد.

بر اساس گزارش پلاتس، بیروول هشدار داد اگر انتظارات برای احیای اقتصاد جهانی در سال میلادی جاری تایید شوند و تغییرات سیاستی عمده ای در اقتصادهای بزرگ جهان وجود نداشته باشد، آلاینده های جهانی احتمالاً در سال ۲۰۲۱ افزایش پیدا خواهد کرد.



بازگشت آلاینده های انرژی به وضعیت پیش از کرونا

آژانس بین المللی انرژی با اعلام این که انتشار جهانی دی اکسید کربن مرتبط با انرژی در دسامبر سال ۲۰۲۰ نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو درصد افزایش یافت، هشدار داد آلاینده های در بعضی از کشورها به سطحی بالاتر از پیش از شیوع پاندمی افزایش پیدا کرده است. به گزارش ایسنا، رشد ملایم آلاینده های دی اکسید کربن در اواخر سال ۲۰۲۰ منعکس کننده احیای اقتصادی از یک سال کم سابقه است که طی آن واکنش دولتی به شیوع پاندمی باعث کاهش آلاینده های در اکثر اوقات سال شد.

طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، بحران کووید ۱۹ در سال ۲۰۲۰ باعث بزرگترین کاهش جهانی سالانه انتشار دی اکسید کربن مرتبط با انرژی از

زمان جنگ جهانی دوم به این طرف شد اما در مجموع کاهش حدود شش درصدی آلاینده های، تفاوتها گسترده که از نظر منطقه و زمان سال وجود داشته را پوشانده است.

آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد آلاینده های جهانی در دسامبر ۲۰۲۰ حدود ۶۰ میلیون تن در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۱۹ بالاتر بود. این افزایش تحت تاثیر بهبود فعالیت اقتصادی و تقاضای بالاتر برای انرژی و عدم وجود تدابیر سیاستی برای تقویت استفاده از انرژی پاک در اقتصادهای بزرگ روی داد. بسیاری از اقتصادها اکنون شاهد افزایش میزان آلاینده های به سطح پیش از بحران کووید ۱۹ هستند.

فاتح بیروول، مدیر اجرایی آژانس بین المللی انرژی اظهار کرد: رشد دوباره آلاینده های کربن جهانی در اواخر سال گذشته هشدار جدی است که اقدامات کافی برای شتاب بخشیدن به گذار جهانی به انرژی

در این راستا سید ابوالحسن فیروزآبادی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه ارزهای دیجیتال بحث مفصلی دارد، اظهار کرد: اینکه ارز دیجیتال تولید کنیم یک موضوع است، ارز دیجیتال به‌عنوان ابزار مبادله یک موضوع است و اینکه به‌عنوان ثروت‌اندوزی و سرمایه‌گذاری به آن نگاه کنیم، یک موضوع دیگر است. فعلا در کشور ما، تولید و استخراج رمزارزهای جهان‌روا به‌عنوان یک فرآیند مثبت در حال ساماندهی است، در حوزه مبادله هم مقداری که به دور زدن تحریم‌ها کمک کند، باید مورد حمایت قرار بگیرد.

وی ادامه داد: اما اینکه رمزارزها به‌عنوان راهی برای ثروت‌اندوزی باشند یا از اینکه از این وسیله بخواهند برای خروج سرمایه از کشور استفاده کنند را به هیچ وجه به صلاح کشور نمی‌دانیم. بانک مرکزی باید در این رابطه ورود کرده و به نحوی این فضا را ساماندهی کند. مرکز ملی فضای مجازی هم کمک می‌کند که ما تسعیر معاملاتی و ساماندهی در بخش تولید داشته باشیم، اما به هیچ وجه سرمایه‌های ما از بازار بورس و بخش‌های دیگر خارج نشود و به صورت ثروت‌اندوزی به آن نگاه شود.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی با بیان اینکه بازار رمزارزها بسیار ناپایدار است، گفت: رمزارزها مدتی در شیب صعود بوده و ممکن است مدتی هم در شیب سقوط قرار بگیرد و مردم به پولشان احتیاج داشته باشند و آن زمان به شدت متضرر می‌شوند. به هیچ وجه نمی‌توان تضمین کرد که همیشه شیب قیمت رمزارزها صعودی است، همیشه نوسان داشته، نوسان‌های زیادی هم داشته، وقتی هم که قیمت‌ها سقوط می‌کند، بعضا به مدت هفت ماه تا یک سال به حالت سقوط باقی می‌ماند، بنابراین اصلا توصیه نمی‌کنیم افراد وارد این حوزه شوند.

شیب صعودی رمزارزها تضمینی ندارد / ثروت‌اندوزی با بیت‌کوین به صلاح کشور نیست

به گفته دبیر شورای عالی فضای مجازی، شیب صعودی قیمت رمزارزها را به هیچ وجه نمی‌توان تضمین کرد و ورود افراد به این حوزه به‌عنوان ثروت‌اندوزی و خروج سرمایه از کشور، به صلاح نیست.

به گزارش ایسنا، بازار رمزارزها این روزها و در شرایطی که افراد از بورس روی گردان شدند، داغ شده و به نظر می‌رسد بخشی از سرمایه مردم به سمت ارزهای دیجیتالی رفته است. البته موضوع استخراج بیت‌کوین پیش از این و همزمان با آلودگی هوا و تاریکی‌ها هم مطرح بود، اما اکنون خرید و فروش این رمزارز به‌عنوان روشی برای سرمایه‌گذاری باب شده و این موضوع واکنش مسوولان را هم به دنبال داشته است که معتقدند رمزارزها بازار پرپونسانی دارند و نه تنها تضمینی برای ادامه روند صعودی آنها نیست، بلکه منجر به خروج ارز از کشور می‌شوند.

مرکز ملی فضای مجازی به‌تازگی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد رمزارزهایی مانند بیت‌کوین از هیچ‌گونه پشتوانه و تضمینی برخوردار نیستند و همچنین تاکنون تصمیمی برای اعطای مجوز به درگاه‌ها و سایت‌های فعال خرید و فروش رمزارزها و بیت‌کوین در کشور گرفته نشده است و از این رو اکیداً توصیه می‌شود همگان در این زمینه احتیاط‌های لازم را به خرج داده و در دام تبلیغات سوداگران این بازار غیرشفاف نیفتند.

استخراج رمزارزها در حال ساماندهی است

عالی مبارزه با پولشویی و مصوبه هیئت دولت در سال ۹۸" مبادله رمزارزها مانند بیت‌کوین در ایران "ممنوع است، در این راستا روز گذشته مرکز ملی فضای مجازی اعلام کرد که "سایت‌های خرید و فروش بیت‌کوین مجوز ندارند.

از سوی دیگر، همتی نیز مطرح کرده بود که قرار است کسانی که رسمی رمز ارز استخراج می‌کنند، بتوانند برای واردات از آن استفاده کنند و مبادله رمزارزها بین یکدیگر مجاز نیست.

بنابراین، مبادله رمز ارزها تنها برای استخراج رسمی رمز ارز در جهت واردات بلا مانع است اما معامله این نوع ارز بین افراد ممنوع است.

در حالیکه عده زیادی از سرمایه‌گذاران در بورس به سمت بازار رمزارزها حرکت کرده‌اند، در این رابطه رئیس مرکز ملی فضای مجازی در گفت‌وگو با ایسنا، مطرح کرد که شیب صعودی قیمت رمزارزها را به هیچ وجه نمی‌توان تضمین کرد و ورود افراد به این حوزه به‌عنوان ثروت‌اندوزی و خروج سرمایه از کشور، به صلاح کشور نیست.

پس از طرح این موضوعات، شرکت شاپرک در نامه‌ای به پرداخت یاران و پذیرندگان پشتیبانی شده در نظام پرداخت کشور اعلام کرد که ضروری است ضمن دقت در رعایت مستمر عدم ارائه خدمت به کسب‌وکارهای نامتعارف و خلاف قوانین جمهوری اسلامی ایران، بلافاصله پس از دریافت این نامه نسبت به قطع خدمات پرداخت الکترونیک به پذیرندگان پشتیبانی شده که کالا یا خدمات مغایر با قوانین جمهوری اسلامی ایران و الزامات بانک مرکزی ارائه می‌کنند (مانند و نه محدود به فروش رمز ارز، فروش VPN، سایت‌های شرط بندی و قمار و...) اقدام و نتیجه را به شرکت شاپرک اطلاع رسانی کنند.



درگاه‌های ارائه‌دهنده رمزارز مسدود می‌شود

با توجه به اینکه در روزهای اخیر مسوولان بانک مرکزی بر ممنوعیت معامله رمز ارز بین افراد طبق قانون شورای عالی مبارزه با پولشویی و مصوبه هیئت دولت در سال ۹۸ تاکید کردند، در این راستا شرکت شاپرک به پرداخت یارها اعلام کرد که درگاه‌های الکترونیکی که کسب‌وکارهای غیر مجاز از جمله رمز ارز ارائه می‌کنند، مسدود خواهند شد.

به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه طبق گفته مسوولان بانک مرکزی بر اساس قانون شورای



جزئیات طرح تعویض کولرهای پرمصرف / مشترکان فقط یک سوم پول کولر را می‌پردازند

مدیرعامل توانیر گفت: اگر ۴ میلیون کولر گازی فرسوده با کولر استاندارد تعویض شود، شاهد کاهش ۶ هزار مگاواتی مصرف برق در زمان پیک هستیم.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، راه طول و درازی که صنعت برق کشور از شهریورماه سال ۱۳۱۶ شروع کرد اکنون به به جایی رسیده است که کشور ما به یکی از قطب‌های تولید برق منطقه بدل شده و نزدیک به ۱۰۰ درصد از مردم کشور به این نعمت دسترسی دارند.

صنعت برق ۸۳ ساله ایران هم اکنون با چالش‌های بسیار زیادی دست و پمجه نرم می‌کند که در مواردی مسئله تامین برق پایدار برای مردم در سال‌های آینده با تهدید جدی مواجه می‌شود. یکی از اصلی‌ترین این چالش‌ها بی توجهی به رعایت

الگوی مصرف در کشور تلقی می‌شود که باید در قالب فعالیت‌های متعددی اصلاح گردد.

در همین راستا به منظور بازخوانی مشکلات فعلی صنعت برق کشور و اشاره به تجربیات سال‌های گذشته به سراغ محمد حسن متولی زاده، مدیر عامل شرکت مادر تخصصی توانیر رفتیم تا پیرامون بازخوانی تجربیات ذکر شده به گفتگو بنشینیم.

مشروح این گفتگو به شرح ذیل است:

***صنعت برق به خودکفایی ۱۰۰ درصدی رسیده است**

فارس: صنعت برق یکی از موفق‌ترین صنایع پس از انقلاب به حساب می‌آید، ممکن است پیرامون این عملکرد پس از سال ۵۷ توضیح بدهید؟

متولی زاده: بعد از پیروزی انقلاب حجم تأسیسات و کاری که در صنعت برق شده است، کار بسیار بزرگی است. در همین ارتباط خوب است بدانید که جمعیت ما پس از انقلاب ۲،۳ برابر شده ولی حجم تأسیسات برقی ما ۱۷ تا ۲۰ برابر بسته به بخش‌های مختلف صنعت برق رشد کرده است. این

نشان می‌دهد کاری که بعد از انقلاب در صنعت برق اتفاق افتاده به برکت انقلاب بسیار رونق داشته و توسعه پیدا کرده است. مسئله دیگری که حائز اهمیت است در حال حاضر بیش از ۱ میلیارد نفر از ساکنان کره زمین بدون برق هستند و یک هدف‌گذاری برای رساندن برق به ۱۰۰ درصد جمعیت برای ۳۰ سال آینده انجام شده است. خوش‌بختانه ما به برکت انقلاب پوشش برق کشورمان نزدیک به ۱۰۰ درصد است.

به عبارت دیگر هم در توسعه کمی و هم در توسعه کیفی کار کردیم. نکته قابل توجه و قابل تامل در این حوزه آن است که قبل از انقلاب تمام این کارها را تشکیلاتی از خارج در ایران انجام می‌دادند ولی الان تقریباً چیزی نیست که نتوانیم در داخل بسازیم و اگر قطعه‌ای هم ساخته نمی‌شود بیشتر به دلیل اقتصادی است و گرنه از لحاظ فنی مشکلی نداریم، از پیچیده‌ترین موارد ساخت نیروگاه گرفته تا سایر تجهیزات همه در کشور ساخته می‌شود. پس این توان‌مندی هم هست.

فارس: آیا شاخصی در صنعت برق وجود دارد که پس از انقلاب شاهد ارتقاء آن نبوده باشیم؟

متولی زاده: فقط یک شاخص وجود دارد که مناسب نیست و آن مسئله اقتصاد انرژی برق است. همان‌طور که شما هم در گزارشی که اخیر منتشر شد، اشاره کردید، واقعاً ارزان‌ترین برق دنیا را ما تأمین می‌کنیم، بعد از ما نیز ارزان‌ترین برق متعلق به کشور نیکاراگوئه است. البته قیمت برق آن‌ها هم ۲ برابر کشور ما است و مشکلاتی نظیر خاموشی‌های دو هفته‌ای برایشان به وجود آمده است. این یعنی ساختار ارائه یارانه انرژی آن هم با این وسعت در کشورهای مختلف تجربه موفق‌تری را پشت سر گذاشته است.

اوایل انقلاب به ازای هر کیلووات ساعت برقی که در بخش خانگی می‌فروختیم، قیمت آن معادل یک تخم‌مرغ یا یک نان تافتون که ۳،۷ ریال بود، محاسبه می‌شد. امروزه قیمت هر کیلووات ساعت برق ۸۰ تومان است درحالی‌که هر عد تخم‌مرغ حدود ۲۰۰۰ تومان است. این فاصله را اگر مقایسه کنید نشان می‌دهد که قیمت دریافتی برق از مردم بسیار پایین‌تر از نرخ تورم کشور برآورد می‌شود و چند نتیجه می‌توان از این موضوع گرفت: یکی یارانه زیادی که دولت برای انرژی می‌دهد و نتیجه دوم ایجاد بدهی‌های انباشته برای تولیدکنندگان و پیمان‌کاران است و در آخر نگرانی از پایداری برق که با ادامه شیوه کنونی با چالش جدی مواجه خواهد شد.

*** به کمک سه ابزار با چالش‌های آینده مواجه می‌شویم**

فارس: مسئله پایداری برق در شرایط کنونی بسیار اهمیت دارد، زیرا زندگی مردم به شدت به این انرژی وابسته است.

متولی زاده: بله همین‌طور است. برق در زندگی امروزه مردم به شدت نقش دارد و فقط کافی است چند ساعت برق نباشد تا زندگی مختل شود. ما در برخی از موارد مشاهده کرده‌ایم که خانمی با بچه کوچکش درحال واردشدن به مغازه‌ای برای خرید بودند، مادر وارد مغازه شده و بچه بیرون بوده و در همین حین برق رفته و درب مغازه باز نشده است. شما فکر کنید کسی عجله دارد و اگر برق نباشد حتی خرید هم نمی‌توان کرد و کارت کشید. حتی الان مسئله آموزش هم در قضیه کرونا درگیر شده است. این‌ها نکاتی است که اهمیت موضوع برق را در زندگی مشخص می‌کند.

فارس: بله همان‌طور که می‌فرمایید تامین برق پایدار

همچنین با توجه به تجربیات ارزشمندی که این مرکز بر اساس مشاوره‌های گوناگونی که طی سالیان طولانی به اشخاص حقیقی و حقوقی ارائه کرده است، امکان برگزاری نشست‌های حضوری و مجازی با تشکل‌ها، انجمن‌ها، مراکز علمی مرتبط و اعضا بنگاه‌های اقتصادی و طرفین ذی‌نفع این بنگاه‌ها نیز وجود دارد.

در این زمینه اقدامات مناسبی برای برگزاری دوره‌های آموزشی و سپس اخذ آزمون و ارائه گواهی معتبر به مشاوران شروع شده و مرحله اول این پایش برای مشاوران و نمایندگان حوزه تأمین اجتماعی با موفقیت انجام شد.

مشاوران این مرکز عبارتند از:

امور مالیات: آقایان پیمان دارابیان، عباس خدر و محمد اربابی‌فر

امور تأمین اجتماعی و قوانین کار: خانم صغرا علی‌آبادی و آقای سید جلال کامران

امور بانکی: آقای غلامحسین ملک‌لو

امور بازرگانی و گمرکی: آقای هومن حاجی‌پور، آقای سید محمود بهشتیان و آقای علی معقولی

اصلاح ساختار مالی شرکت‌ها: آقای میرحسین ملایری

محیط‌زیست: آقای مهرداد کتال محسنی

ورشکستگی: آقای امیر کرمانشاهی

بر این اساس، متقاضیان دریافت مشاوره، برای کسب اطلاعات بیشتر با معاونت کسب‌وکار اتاق تهران به شماره تلفن ۸۸۷۱۴۴۷۲ و ۸۸۷۱۴۴۷۲ یا مرکز تماس اتاق تهران به شماره ۱۸۶۶ تماس حاصل کنند. همچنین اعضا و مدیران تشکل‌های اقتصادی می‌توانند سؤالات و مسایل موردنظر خود را با مراجعه به بخش مشاوره سایت اتاق تهران به آدرس اینترنتی زیر به صورت آنلاین و مستقیم مطرح کنند.

معاون کسب و کار اتاق تهران خبر داد

اتاق تهران پایگاهی مطمئن برای ارائه مشاوره‌های تخصصی به کسب‌وکارها

اتاق تهران در هفت حوزه مالیاتی، تأمین اجتماعی و قوانین کار، بانکی، اصلاح ساختار امور مالی، محیط‌زیست، ورشکستگی، بازرگانی و گمرکی مشاوره تخصصی و رایگان به فعالان اقتصادی ارائه می‌کند.

هومن حاجی‌پور، معاون کسب و کار اتاق تهران با بیان اینکه این معاونت به مرکز مشاوره‌های تخصصی کسب‌وکار تبدیل شده است، از ارائه مشاوره‌های تخصصی در حوزه‌های مالیاتی، تأمین اجتماعی و قوانین کار، بانکی، اصلاح ساختار امور مالی، محیط‌زیست، ورشکستگی، بازرگانی و گمرکی خبر داد.

حاجی‌پور با اعلام این مطلب گفت: در راستای اهداف کلان اتاق تهران، معاونت کسب‌وکار به عنوان بازوی اصلی ارتباط اتاق با کسب‌وکارها و فعالان اقتصادی و نیز در جهت نیل به مأموریت‌های سازمانی خود، طی سالیان متوالی، اقدام به ارائه مشاوره‌های تخصصی کرده است.

او افزود: این مرکز با در اختیار داشتن مشاوران مجرب دارای دانش علمی و تجربه عملی به طور رایگان به ارائه مشاوره در خصوص حوزه‌های مالیاتی، تأمین اجتماعی و قوانین کار، بانکی و اصلاح ساختار امور مالی، محیط‌زیست، ورشکستگی، بازرگانی و گمرکی به اعضای محترم اتاق، می‌پردازد.

معاون کسب‌وکار اتاق تهران، افزود: مدیران و صاحبان کسب‌وکار می‌توانند از طرق مختلف، اعم از مراجعه حضوری، تماس تلفنی، ارسال ایمیل، درج سؤال در سایت اتاق و ارسال نامه، از این خدمات بهره‌مند شوند.

رسیده‌است را ابلاغ کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق تهران، دو بند از این مصوبه مربوط به افزایش مدت‌زمان تقسیط بدهی مالیاتی بنگاه‌های تولیدی و تعویق یک‌ساله اجراییه‌های صادر شده از سوی دستگاه‌های دولتی می‌شود که برای اجرا در ادارات کل امور مالیاتی کشور، ابلاغ شده‌است.

بر اساس بند (۱) این مصوبه: «با توجه به شرایط موجود اقتصادی، تا پایان سال ۱۴۰۰، به منظور جلوگیری از بروز اختلال در روند تولید و اشتغال و با هدف امکان‌پذیر کردن وصول مطالبات مالیاتی از بنگاه‌های تولیدی غیردولتی، مدت زمان تقسیط مندرج در ماده (۱۶۷) قانون مالیات‌های مستقیم، صرفاً برای بنگاه‌هایی که برنامه احیای تولید و ساماندهی مالی آن‌ها به تایید ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید رسیده‌است به حداکثر شصت ماه افزایش می‌یابد».

همچنین بر اساس بند دیگر مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، «به ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید اجازه داده می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۰، به منظور جلوگیری از تعطیلی بنگاه‌های تولیدی که طرح احیای تولید و ساماندهی مالی آن‌ها به تایید آن ستاد رسیده‌است، نسبت به تعویق یک‌ساله و فقط برای یک‌بار، اجراییه‌هایی که به درخواست سازمان‌های امور مالیاتی کشور، تأمین اجتماعی، شرکت‌های آب، برق، گاز، شبکه بانکی و شهرداری‌ها علیه بنگاه‌های مذکور صادر شده، در صورت تعیین تکلیف استمهال و تقسط بدهی‌ها توسط ستاد مذکور اقدام کند. دستگاه‌های مزبور و بانک‌ها می‌توانند در صورت تصویب ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید، نسبت به تعویق اجراییه‌های مربوط اقدام کنند».



مصوبه مالیاتی شورای عالی هماهنگی اقتصادی ابلاغ شد

تعویق یک‌ساله اجراییه‌های بنگاه‌های تولیدی

با مصوبه اخیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی، بنگاه‌های تولیدی که طرح احیای تولید و ساماندهی مالی آن‌ها به تایید ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید رسیده باشد، می‌توانند از افزایش مهلت تقسیط بدهی مالیاتی و نیز تعویق یک‌ساله اجراییه‌ها بهره‌مند شوند.

سازمان امور مالیاتی در بخشنامه‌ای، احکام مالیاتی مصوبه پنجاه‌وششمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی که به تایید مقام معظم رهبری

عضو هیات نمایندگان اتاق تهران مطرح کرد:

ضرورت جراحی اقتصاد بیمارگونه ایران

پس از کشمکش‌های فراوان میان دولت و مجلس، ظاهراً مقرر شده که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای ۶ ماهه اول سال نیز مهمان ناخوانده اقتصاد ایران باشد.

مهرداد عباد

مهرداد عباد، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران طی یادداشتی با تأکید بر اینکه اقتصاد ایران برای ادامه بقا به جراحی نیاز دارد، می‌گوید که یکی از مواردی که باید زیر تیغ جراحی برود، ارز ۴۲۰۰ تومانی است که موجب ضعف و فساد در اقتصاد ایران شده است.

پس از کشمکش‌های فراوان میان دولت و مجلس، ظاهراً مقرر شده که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای ۶ ماهه اول سال نیز مهمان ناخوانده اقتصاد ایران باشد. اقتصادی که بیمار است و برای ادامه بقای خود، نیاز به جراحی اساسی دارد. بدیهی است که این جراحی مانند هر جراحی دیگری، به علم و جرأت نیاز دارد. بنابراین، لازم است که از علم تمام اقتصاددانان، فعالان اقتصادی، تشکل‌ها و... استفاده شود تا استراتژی‌های موجود مورد بازنگری قرار گیرد. مایه تأسف اینکه اکنون بسیاری از اقتصاددانان مطرح در زمین بازی حضور ندارند. اما فارغ از برخی اصلاحات اساسی در حوزه اقتصاد کلان که باید در سطح عالی نظام در مورد آن تصمیم‌گیری شود، برخی اصلاحات نیازمند تصمیم‌گیری در سطوح پایین‌تر است. موضوعی مانند ارز ۴۲۰۰ تومانی که مانند یک غده سرطانی هر روز باعث ایجاد مشکلات بیشتری می‌شود و

کالای صرف نیستند و در مراحل تجهیز کارگاه نیاز به صادرات از کشور مبدأ با رویه‌های صادرات قطعی برای کالاهای مصرفی و صادرات موقت برای لوازم و تجهیزات و امکانات خروج موقت در کشور مبدأ است و بالعکس در کشور مبدأ صادرات قطعی با رویه واردات قطعی و صادرات موقت با رویه ورود موقت باید اظهار و مراحل قانونی را طی کند.

به عقیده حاضران در نشست، در صدور خدمات فنی مهندسی ما با حوزه بسیار وسیعی در خدمات تجارت بین‌المللی و مبادله کالایی و حمل‌ونقل عمل می‌کنیم و بر همین اساس نیاز به کادری کارآزموده و سیستمی ماندگار و قابل‌اتکا داریم. علاوه بر این‌ها، مدیریت لجستیک و حمل‌ونقل پروژه صادرات خدمات فنی و مهندسی باید توانا و قابل به استفاده از انواع روشها و شیوه‌های حمل باشد تا بتواند پاسخگوی نیاز پروژه در زمان‌ها و فرصت‌های لازم و ضروری اقدام کند؛ اما متأسفانه شرکت‌های درگیر این حوزه عموماً تنها با اتکا به امکانات فنی و قابلیت‌های عملیاتی اجرایی خود در این حوزه از ابتدا ورود کرده که منجر به تحمل خسارت‌ها و بحران‌ها شدید شده‌اند.

اهمیت صادرات خدمات فنی مهندسی در ایجاد بالاترین ارزش‌افزوده تجارت بین‌المللی از دیگر نکاتی بود که در این نشست مطرح شد و در ادامه گفته شد: صادرات خدمات فنی و مهندسی اقدامی جمعی و ملی است و لازم است که از حمایت‌های دولتی و نهادهای حاکمیتی و سیاسی و نهادهای حرفه‌ای و تخصصی برخوردار باشد.

در پایان حاضران پیشنهاد دادند تا با تشکیل کارگروه‌های حرفه‌ای و متخصص، تجربیات و بررسی‌های علمی و تحقیقی صادرات خدمات فنی و مهندسی تدوین شود.

مفصلی در رابطه با آیین‌نامه قانون و مقررات صادرات خدمات فنی و مهندسی مصوب ۱۷ فروردین‌ماه ۱۳۷۹ ارائه داده شد.

طبق این قانون، صادرات خدمات فنی و مهندسی عبارت است از صادرات مجموعه فعالیت‌های هدفدار مهندسی و تدارکات و اجرا و ساخت و تعمیر کالا و تجهیزات و ماشین‌آلات صنعتی و نصب و راه‌اندازی و نظارت و آموزش‌های مربوطه به انتقال دانش فنی و فعالیت‌های نرم‌افزاری مدیریت و طراحی و مشاوره و خدمات انفورماتیک توسعه و نظایر آن‌ها به‌طوری‌که صدور کالای صرف محسوب نشود.

در این نشست با تأکید بر این نکته که صادرات خدمات فنی و مهندسی به‌مثابه پیچیده‌ترین رویه تجارت و خدمات بین‌المللی است، توضیح داده شد: صادرات خدمات فنی و مهندسی به‌عنوان پیچیده‌ترین روش و فعالیت تجارت خارجی تعریف و شناسایی می‌شود زیرا در انجام آن نیاز به توجه و آشنایی به تمامی رویه‌های متداول تجاری مالی پرسنلی و گمرکی دارد.

از طرفی مباحث تجاری این حوزه در همه ابعاد خود درگیر است و مدیریت صادرات خدمات فنی مهندسی باید آشنا و از کادری مجرب در همه این حوزه‌ها بهره‌مند باشد.

همچنین مدیریت مالی صادرات خدمات فنی و مهندسی باید آشنا به تمام رویه‌های بانکی برای هزینه‌های داخلی اجرا پروژه در حوزه کشور مقصد باشد.

با توضیحات ارائه‌شده در نشست، تأکید شد: صادرات خدمات فنی و مهندسی مشمول پیچیده‌ترین مراحل گمرکی می‌شوند همان‌طور که در تعریف آن آمده است تنها مربوط به صدور و یا ورود یک



دروبینار آشنایی با بازار خدمات فنی و مهندسی ازبکستان مطرح شد

صادرات خدمات فنی و مهندسی نیاز به کادری کارآزموده و سیستمی ماندگار دارد

صادرات خدمات فنی و مهندسی به ازبکستان، پشتیبانی و لجستیک و امور گمرکی محورهای برگزاری این نشست بودند و در آن توضیحات

و با درک و تقویت آن ها، و هم چنین ثبت تجربه های موفق اعضا برای تشویق و حمایت از رشد اجتماعی که ایجاد شده، تلاش کنند. در اجتماعات مجازی، رهبران گروه ها هم به اندازه اعضا باید تقویت و تشویق شوند. آن ها باید به مدیریت بهتر، توسعه، خلق ارزش و پیوند اجتماعات مجازی با اکوسیستم ها کمک کنند. ممکن است یکی از اعضای بنیانگذار گروه های آنلاین مدیریت آن را بر عهده بگیرد یا یکی از اعضا که هیجان و علاقه لازم را دارد، نقشی بیشتر از یک عضو ساده را برای گروه بازی کند. منابعی وجود دارد که می تواند به مدیران گروه های آنلاین برای مدیریت بهتر و موفقیت آمیز گروه کمک کند.

The Facebook Certified Community Manager Program یکی از برنامه هایی است که آموزش مدیران گروه ها را دنبال می کند و حتی به آن ها اعتبارنامه هم می دهد. از اکتبر سال ۲۰۲۰، که این برنامه کلید خورده، هزاران نفر از مردم در جهان از دوره های آنلاین این برنامه استفاده کردند و صدها نفر به مدیران اجتماعات آنلاین افزوده شده است. این برنامه در مارس سال جاری میلادی، به چند زبان عرضه شده که زبان های اندونزیایی و تای را هم شامل می شود. اجتماعات آنلاین به طور فزاینده ای به مسیری برای ایجاد اثر مثبت و رشد سرمایه گذاری های موفق تبدیل شده است. به ویژه برای مشاغل و کارهایی که تعهد و حس تعلق بین اعضا برای انجام آن ضروری است. بنابراین، آن ها را به عنوان یک استارت آپ در نظر بگیرید و برای رشد و مقیاس پذیری آن تلاش کنید.

با تشدید محدودیت های ناشی از همه گیری کرونا و اهمیت بیشتر فاصله گذاری اجتماعی، مردم بیشتر در خانه ها می مانند و این یعنی، تعداد بیشتری از آن ها به استفاده از پلتفرم های آنلاین اجتماعی مثل فیس بوک روی می آورند. نتیجه اینکه تعداد بیشتری از مردم جهان به شبکه های اجتماعی می پیوندند. حتی دولت ها هم رویکرد خود را در یک سال گذشته نسبت به فضای مجازی تغییر دادند و تلاش می کنند از این بستر برای ارائه اطلاعات دقیق به شهروندان استفاده کنند.

در دنیای بیش از اندازه مرتبط امروز، یک توصیه ساده، حتی یک اظهار نظر منفی، بیش از آنچه فکر می کنید، اثر دارد. این همان بازاریابی فرد به فرد است که می تواند به رشد اعضای گروه های آنلاین کمک کند. علاوه بر این سرمایه گذاری بر منابعی که به مقیاس پذیری گروه های آنلاین کمک کند، فراهم کردن زمینه ای برای اعضا که مسئولیت خلق تجربه های خود را بر عهده بگیرند، دریافت بازخوردها و درک نیازهای آن ها می تواند ارزش فوق العاده ای در اجتماعات آنلاین ایجاد کند. فرصت به اشتراک گذاشتن نظرها، برای خلق یک گفت و گوی صادقانه، به اعضا کمک می کند در گروه های آنلاین به یکدیگر اعتماد کنند. زمانی که فرصت به اشتراک گذاری شفاف و فوری اعضا در گروه های آنلاین فراهم شود، مدیران در اجتماعات آنلاین می توانند اطلاعات را دریافت کرده و آن را به اهرمی برای تصمیم سازی های سازنده و ایجاد تغییرات مثبت تبدیل کنند. این مدیران برای رسیدن به چنین وضعیتی باید دسترسی مداوم اعضا به یکدیگر را ممکن کنند



استفاده می کنند و خود را بخشی از گروه های آنلاین در شبکه های اجتماعی می دانند. براساس یک بررسی بین المللی در سال ۲۰۲۰ که توسط فیس بوک برای YouGov انجام شده، جمعیت بالایی در ۱۱ ملیت از ۱۵ ملیت مورد بررسی در این تحقیق، اعلام کردند یکی از مهم ترین گروه ها در زندگی آن ها گروه های آنلاین است.

اجتماعات آنلاین در جهان معاصر، این امکان را دارد تا مجموعه ای از اعضا را با وجود عدم شناخت آن ها از یکدیگر در دنیای واقعی، در کنار هم نگه دارد. فناوری دیجیتال به اجتماعات آنلاین کمک کرده تا با سرعت و مقیاس بی سابقه ای شکل بگیرد. جمعیتی بزرگ از مردم جهان با وجود فیس بوک این فرصت را یافتند تا به رهبرانی در ایجاد اجتماعات آنلاین و مجازی تبدیل شوند و پیروانی پیدا کنند. پیروانی که در سراسر جهان پراکنده اند.

گروه های آنلاین رانوعی استارت آپ در نظر بگیرید

اهمیت اشتراک تجربه در

گروه های آنلاین

با تشدید محدودیت های ناشی از همه گیری کرونا و اهمیت بیشتر فاصله گذاری اجتماعی، مردم بیشتر در خانه ها می مانند و این یعنی، تعداد بیشتری از آن ها به استفاده از پلتفرم های آنلاین اجتماعی مثل فیس بوک روی می آورند. نتیجه اینکه تعداد بیشتری از مردم جهان به شبکه های اجتماعی می پیوندند. حتی دولت ها هم رویکرد خود را در یک سال گذشته نسبت به فضای مجازی تغییر دادند و تلاش می کنند از این بستر برای ارائه اطلاعات دقیق به شهروندان استفاده کنند.

همه گیری کرونا روش زندگی مردم در همه کشورهای جهان را تغییر داده است. مردم در سراسر جهان برای حفظ ارتباطات خود با دیگران، بیش از همیشه از امکانات اینترنت

مصاحبه اختصاصی فارس با وزیر نیرو

خبرنگاران گروه اقتصادی خبرگزاری فارس با رضا اردکانیان وزیر نیرو با موضوع سیاست گذاری حوزه آب و برق گفت و گو کردند. رضا اردکانیان وزیر نیرو در این گفت و گو به محورهای نظیر مدیریت منابع آب، دیپلماسی آب، تعرفه گذاری حامل های انرژی و دلایل خاموشی های زمستان اشاره کرد. وزیر نیرو گفت: عرصه هایی مانند آب و انرژی وجود دارد که در ذات خود بین بخشی هستند و می بایست با یه ساز و کار بین بخشی مدیریت شود، اساسا تعریف دولت یعنی همین ساز و کار بین بخشی.



FARS Mehdi Marizad